
   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
     ГРАДА   СОМБОРA 

Број 6         Сомбор, 31.05.2024. године                     Година XVII 
 
 

С а д р ж а ј: 
 
 
 

Р.бр. Акта Градске изборне комисије Града Сомбора Бр./Стр. 
 

81. Одлука о утврђивању коначног броја бирача у Граду Сомбору за одборнике Скупштине Града Сомбора, расписане за 2. јун 2024. 
године ............................................................................................................................................................................................................................... 6/55 

 
   



Страна 55  Службени лист града Сомбора Број 6 – 31.05.2024. 
 

 

 
Акта Градске изборне комисије Града Сомбора 

 
 

 81. На основу члана 20. Закона о јединственом 
бирачком списку („Службени гласник РС”, бр. 104/09, 99/11 
и 44/24), Градска изборна комисија града Сомбора, на 
седници одржаној 31. маја 2024. године, донела је 

 
ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ  КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА У 
ГРАДУ СОМБОРУ ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА, РАСПИСАНЕ ЗА 2. 
ЈУН 2024. ГОДИНЕ 

 
 
 1. Коначан број бирача у граду Сомбору, за изборе за 
одборнике Скупштине града Сомбора, расписане за 2. јун 
2024. године је 70.910.  
 
 2. Ова одлука се објављује у „Сл.  листу града Сомбора” 
и на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 
 

 
 
 
 
РС-АПВ 
ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ГРАДА СОМБОРА 
Број:  001808410 2024 08873 001 000 013 004 
Дана: 31.05.2024. год.  ПРЕДСЕДНИК 
С о м б о р Жељко Ласло, с.р. 

 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Издавач: Град Сомбор 
Трг цара Уроша 1, 25101 Сомбор 

- главни и одговорни уредник секретар Скупштине града Сомбора Данијела Дубаић - телефон 025/468-151 


